

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

LOTE II

					VEICULO		PLACA	
					CAMINHÃO BASCULANTE		AAO-8242	
ITEM	QDE	UND	DESCRIÇÃO	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
			PEÇAS					
1	1	UND	COROA E PINHÃO	1.560,00	1.560,00			
2	1	UND	CAIXA SATELITE	1.680,00	1.680,00			
3	2	UND	ROLAMENTO PINHÃO 321 AO 2213	160,00	320,00			
4	2	UND	ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO 1113	145,00	290,00			
5	1	UND	ROLAMENTO DIFERENCIAL PONTA PINHAO MB	180,00	180,00			
6	1	UND	PORCA REGULAGEM	125,00	125,00			
7	1	UND	RETENTOR PINHAO	56,00	56,00			
8	5	UND	OLEO DIFERENCIAL 90(LT)	20,00	100,00			
9	1	UND	JUNTA DIFERENCIAL	15,00	15,00			
10	2	UND	MANCAL DIFERENCIAL	185,00	370,00			
11	2	UND	CAMPANA TRASEIRA	280,00	560,00			
12	2	UND	CAMPANA DIANTEIRA	290,00	580,00			
13	4	UND	RETENTOR CUBO DIANTEIRO/TRASEIRO	38,00	152,00			
14	2	UND	GRAXA P/ ROLAMENTO	28,00	56,00			
15	2	UND	PARIM DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO	45,00	90,00			
16	1	UND	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	5.845,00	5.845,00			
17	2	UND	LONA DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO 1113	90,00	180,00			
18	1	UND	SEMI EIXO 1113	275,00	275,00			
19	1	UND	CUBO TRASEIRO MB 1111/1113	468,00	468,00			
20	2	UND	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	115,00	230,00			
21	1	UND	ROLAMENTO CUBO DIANTEIROEXTERNO	88,00	88,00			
22	1	UND	BARRA DIRECAO CURTA	145,00	145,00			

23	2	UND	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO 24 MM 1113	85,00	170,00			
24	1	UND	MANGA EIXO 1313	680,00	680,00			
25	1	UND	BRAÇO DIREÇÃO CURVO	185,00	185,00			
26	1	UND	JG EMBUCHAMENTO MANGA EIXO 1113	280,00	280,00			
27	1	UND	FREIO AR 35MM	275,00	275,00			
28	2	UND	CUBO DIANTEIRO	180,00	360,00			
			ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO					
			TOTAL DE PEÇAS		15.315,00			

ITEM	QDE	UND	MÃO DE OBRA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
29	1	SERV	REVISAR DIFERENCIAL	490,00	490,00		
30	1	SERV	TROCAR CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	450,00	450,00		
31	1	SERV	REVISAR FREIO	620,00	620,00		
32	1	SERV	REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA	850,00	850,00		
			TOTAL DE MÃO DE OBRA		2.410,00		
			TOTAL GERAL				

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	17.725,00
--	---------------------------------------	------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: